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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO
                               

AYTO. EL PUERTO DE SANTA MARIA 

EJERCICIO 2010III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 79.781.661,71

b. Otras operaciones no financieras 13.823.389,29

1.Total operaciones no financieras (a+b) 93.605.051,00

2.Activos financieros 1.229.615,50

3.Pasivos financieros -34.908,45

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 94.799.758,05

AJUSTES

4.Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

5.Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6.Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

9.199.419,22

7.015.752,35 2.183.666,87

103.212.170,55

6.471.999,26

823.849,74

95.916.321,55

16.206.272,25

79.710.049,30

-8.412.412,50

71.612,41

-2.382.882,96

-2.311.270,55

405.765,76

-6.506.907,71

-6.228.745,63RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO


